[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2014                                                                                                   № 1770
г. Асино

О подготовке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение»

 Асиновского района Томской области
         В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Асиновского района от 19.12.2012 № 216 «О принятии полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Осуществить подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области в отношении изменения границ территориальных  и  функциональных  зон  в районе городского сада по ул. Садовая в части сокращения зоны зеленых насаждений (Р-2) и зоны многофункциональной и общественно-деловой застройки (О-1) и перевода  указанного земельного участка в зону объектов образования (О-3) в целях размещения на данном земельном участке детского сада на 145 мест.
       2. Отделу ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района  (Прохоренко С.В.) обеспечить подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до 27.08.2014.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности   Юрченко А.А.
Глава Асиновского района                                                                                     А.Е. Ханыгов
О.П. Анисимова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  «О подготовке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области».
 Проект подготовлен: Анисимова О.П.

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	А.А. Юрченко -  Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности

	Ю.С. Арестова – и.о. начальника  юридического отдела администрации Асиновского района

	С.В. Прохоренко - начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района